Halk şeyhi olan Bursa'nın manevi ko­
onu görünce büyük bir sevinçle karşılamaya koştular . mutanı Emir Sultan Hazretleri' ne
Emir Külal Hazretleri geldi vefat eden zatın cenaze akraba olan Emir Külal Hazretleri,
namazını kıldırdı ve cemaatle birlikte kabre götürüp, Hicri 772 (1370) senesinde Süh~ i
defnettiler. rf'de vefa etmiştir. Kabri şerif i •

Bir gün Emir Külal sohbet ederken kendisini bir hal orada halen ziyaretgahdır : , 't
kapladı . Bu sırada hac yapanların hallerini, nerede Emir Külal hazretleri vefat.et'- •
ve ne yapmakta olduklarını gördüğünü söyleyerek, tikten sonra, Hicaz'dan bir ce~iiat• , ~
anlatmaya başladı.